Prefeitura Municipal de Lagoa Santa

Rua São João, 290, Centro, Lagoa Santa/MG - CEP: 33.230-103
Telefone: (31) 3688-1300

1º TERMO DE APOSTILAMENTO À ATA DE REGISTRO DE PREÇOS
Nº 083/2022

Processo Licitatório n° 226/2022
Pregão Eletrônico n° 128/2022

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA SERVIÇOS DE LIMPEZA DE
BOCAS DE LOBO, CAIXAS DE GORDURA E GALERIAS DE ÁGUAS PLUVIAIS
ATRAVÉS DE CAMINHÃO COM EQUIPAMENTO HIDROJATO (HIDROJATO E
AUTO VÁCUO).

A Prefeitura Municipal de Lagoa Santa/MG, no uso de suas atribuições legais,
com fulcro no artigo 65, § 8°, da Lei Federal n° 8.666/93, determina o apostilamento à
Ata de Registro de Preços n° 083/2022 para alteração da razão social da
CONTRATADA, retroagindo seus efeitos a 09 de março de 2023.

ONDE SE LÊ:

"...
PH DESENTUPIDORA LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.053.816/0001- 49,
sediada na Rua Pitt, nº. 594, 1º Andar, União, Belo Horizonte/MG - CEP: 31.170-610,
neste ato representada por Leonardo Freitas de Assis, CPF nº. 072.913.206-40 e CI
nº. MG-13.869.893 SSP/MG e/ou Priscila dos Santos Cristino, CPF nº. 066.832.856-
83 e CI nº. MG – 13.807.095 SSP MG.
..."

LEIA-SE:

"...
PHD AMBIENTAL LTDA, inscrita no CNPJ sob o nº. 18.053.816/0001- 49, sediada na
Rua Pitt, nº. 594, 1º Andar, União, Belo Horizonte/MG - CEP: 31.170-610, neste ato
representada por Leonardo Freitas de Assis, CPF nº. 072.913.206-40 e CI nº. MG-
13.869.893 SSP/MG e/ou Priscila dos Santos Cristino, CPF nº. 066.832.856-83 e CI
nº. MG – 13.807.095 SSP MG.
..."

Lagoa Santa, 2023.

MUNICÍPIO DE LAGOA SANTA
SECRETARIA MUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO URBANO
BRENO SALOMÃO GOMES

D4Sign 7c35ebde-9113-4b3b-a6cf-10bf320d1f16 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 16 de May de 2023, 08:46:13

1º TERMO DE APOSTILAMENTO - ATA RP Nº 083-2022 -
PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SANTA/MG
Código do documento 7c35ebde-9113-4b3b-a6cf-10bf320d1f16

Assinaturas
Breno Salomão Gomes
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br
Assinou como parte
Sthefany Caroline Gonçalves de Oliveira
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br
Aprovou

Eventos do documento

10 May 2023, 17:14:13
Documento 7c35ebde-9113-4b3b-a6cf-10bf320d1f16 criado por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA
(93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073). Email:sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM:
2023-05-10T17:14:13-03:00

10 May 2023, 17:15:28
Assinaturas iniciadas por STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA (93a8876e-3e05-4ef0-
b200-7762d559d073). Email: sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br. - DATE_ATOM: 2023-05-10T17:15:28-03:00

13 May 2023, 06:01:13
BRENO SALOMÃO GOMES Assinou como parte (d577b138-a799-4189-9a00-6485419a3971) - Email:
brenogomes@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 177.86.37.142 (177.86.37.142 porta: 57738) - Documento de
identificação informado: 943.061.846-68 - DATE_ATOM: 2023-05-13T06:01:13-03:00

16 May 2023, 08:46:02
STHEFANY CAROLINE GONÇALVES DE OLIVEIRA Aprovou (93a8876e-3e05-4ef0-b200-7762d559d073) - Email:
sthefanyoliveira@lagoasanta.mg.gov.br - IP: 187.86.249.108 (187-86-249-108.vespanet.com.br porta: 42290) -
Documento de identificação informado: 125.308.626-56 - DATE_ATOM: 2023-05-16T08:46:02-03:00

Hash do documento original
(SHA256):755905570da663421c75ca9d25abef920cf65b662e301989122179fd73592554
(SHA512):654e2488a3994ca8ed789bf46a90939a8b4954f5605917f912ed67a28a57acc88f3ce686bfad009410411ed111e593a839c63c1590f78f146100d7c45d730150

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

		2023-05-16T08:46:23-0300